



# GoodsMarket®

**SILKYLUX**

**mosógél**

4L (397,5Ft/L)

80 mosás (19,9Ft/mosás)

többféle

MVM: 6db



**1590 Ft/db**

**KARAVÁN**

**őrölt kávé**

225g (3773,3Ft/kg)

MVM: 6db



**849 Ft/db**

Az ajánlatunk érvényes:

**2024. február**

**1-től 10-ig**

vagy a mindenkor  
készlet erejéig!



Alacsony  
árak!



**SILAN**  
öblítő  
770ml (1167,5Ft/L),  
880ml (1021,6Ft/L)  
többféle

**899 Ft/db**



**BIOPON**  
Takarékos  
mosópor  
1,02kg (1273,5Ft/kg)  
17 mosás (76,4Ft/mosás),  
  
mosógél  
0,855L (1519,3Ft/L)  
19 mosás (68,4Ft/mosás)  
többféle

**1299 Ft/db**



**BREF**  
Color Aktiv / De Luxe /  
Brilliant Gel / Spa Moments  
kosaras toalett frissítő

3 x 42g (11896,8Ft/kg),  
3 x 50g (9993,3Ft/kg)  
többféle

**1499 Ft/cs**



**DOMESTOS**  
XL fertőtlenítő  
1250ml (1080Ft/L)  
citrus fresh,  
pine fresh

**1350 Ft/db**



**DOMESTOS Zéró**  
WC vízköoldó gél  
750ml (1198,7Ft/L)  
többféle

**899 Ft/db**



**FLÓRASZEPT** Otthon  
fertőtlenítő hatású  
folyékony tisztítószer  
1L (799Ft/L)  
többféle

**799 Ft/db**



**JAR**  
mosogatószer  
650ml (1844,6Ft/L),  
900ml (1332,2Ft/L)  
többféle

**1199 Ft/db**



**LENOR**  
Perfume Therapy  
öblítő  
925ml (1674,6Ft/L)  
Enjoy

**1549 Ft/db**



**GLADE**  
zselés légfrissítő  
150g (4660Ft/kg)  
többféle

**699 Ft/db**

vegyi áru





# Alacsony árak!



**PRESTO**  
nedves  
törlőkendő  
72db/cs (9,7Ft/db)  
többféle

**699 Ft/**  
cs



**TIS**  
mosogatószer  
1L (449Ft/L)  
lemon

**449 Ft/**  
db



**DALMA**  
folyékony  
súrolószer  
600g (665Ft/kg)

**399 Ft/**  
db



**BRADO CLUB**  
szórófejes  
vízkőoldó  
tisztítószer  
foszforsavval  
1L (999Ft/L)

**999 Ft/**  
db



**CELIN**  
sósav  
1L (499Ft/L)

**499 Ft/**  
db



**SANA**  
extra erős  
cipőszagtalanító  
spray  
150ml (5660Ft/L),  
cipőszagtalanító  
spray  
150ml + 100ml (3396Ft/L)

**849 Ft/**  
db



**KOZA**  
konyharuha  
50cm x 70cm-es  
többféle

**399 Ft/**  
db



**COALA**  
papírtörő  
2 tek./cs (174,5Ft/tek.)  
2 rétegű

**349 Ft/**  
cs



vegyi áru  
takarítás  
háztartás



Alacsony  
árak!



SCHAUMA  
sampon\*<sup>1</sup>  
400ml (2497,5Ft/L)  
többféle

\*<sup>1</sup> Ajánlatunk a  
Silver Reflex típusra  
nem vonatkozik!

999 Ft/  
db



FA  
tusfürdő  
400ml (2497,5Ft/L)  
többféle

999 Ft/  
db



TAFT  
hajhab  
200ml (6495Ft/L),

hajlakk  
250ml (5196Ft/L)  
többféle



1299 Ft/  
db



BABA  
pumpás  
folyékony  
szappan  
250ml (3196Ft/L)  
többféle

799 Ft/  
db



AXE  
deo  
250ml (6596Ft/L)  
Black,  
Dark Temptation



1649 Ft/  
db



NIVEA  
testápoló /  
testápoló tej  
250ml (5596Ft/L)  
többféle

1399 Ft/  
db



BLEND-A-MED  
3D White  
fogkrém  
75ml (9320Ft/L)  
Cool Water,  
Classic Fresh,  
Extreme Mint Kiss,

Complete Protect  
fogkrém  
75ml (9320Ft/L)  
Crystal White

699 Ft/  
db



LISTERINE  
Cool Mint  
szájvíz  
250ml (3596Ft/L)

899 Ft/  
db



COLGATE  
Zig Zag  
fogkefe  
medium  
több színben

599 Ft/  
db



LIBRESSE  
egészségügyi  
betét\*<sup>2</sup>  
8db/cs (74,9Ft/db),  
10db/cs (59,9Ft/db)  
többféle,

tisztasági betét  
50db/cs (12Ft/db)

\*<sup>2</sup> Ajánlatunk a  
Goodnight típusra  
nem vonatkozik!

599 Ft/  
cs



BRADOCARE  
munkavédelmi  
kézápoló krém  
100ml (4990Ft/L)

499 Ft/  
db

kozmetika  
higiénia



# Alacsony árak!

**HAMÁNEK**  
gyümölcspüré  
100g (2990Ft/kg)  
4 / 6 hónapos kortól  
többféle



**299 Ft/db**

**BABY BRUIN**  
szilikonos  
etetőcumi



**219 Ft/db**

**LULLA Baby**  
pelenka  
6db/cs (83,2Ft/db),  
7db/cs (71,3Ft/db),  
8db/cs (62,4Ft/db)  
többféle



**499 Ft/cs**

**TROMPY**  
babahintőpor  
250g (2276Ft/kg)  
többféle



**569 Ft/db**

**TROMPY**  
babatestápoló  
500ml (1458Ft/L)



**729 Ft/db**

**TROMPY**  
babasampon  
500ml (1238Ft/L)



**619 Ft/db**

**TROMPY**  
babafürdető  
500ml (1458Ft/L)



**729 Ft/db**

**BABY BRUIN**  
cseh tetra  
textilpelenka  
70cm x 70cm-es



**599 Ft/db**

**KARAMALZ Fresh**  
alkoholmentes  
malátaital  
0,33L (724,2Ft/L)  
többféle



**239 Ft/db**

**REGINA Pure**  
papír zsebkendő  
90db/cs (3,54Ft/db)  
3 rétegű  
többféle



**319 Ft/cs**

**OOOPS! Excellence**  
toalettpapír  
16 tek./cs (136,9Ft/tek.)  
3 rétegű  
többféle



**2190 Ft/cs**

baba-mama  
papíráru



Boldog

Valentin

napot!

február 5.

nutella  
világnapja



1399 Ft/db

FERRERO Nutella  
mogyorókrém  
400g (3497,5Ft/kg)



899 Ft/db

Valentin-napi  
fa tábla  
16cm x 26cm-es  
többféle

ROSHEN  
Cherry Queen  
desszert  
122g (9827,9Ft/kg),  
192g (6244,8Ft/kg)



1199 Ft/db

BELGIAN  
táblás csokoládé  
100g (6990Ft/kg)  
többféle



699 Ft/db

MILKA  
praliné desszert  
110g (7263,6Ft/kg)  
többféle



799 Ft/db

GYERMELYI  
4 tojasos  
száraztészta  
500g (998Ft/kg)  
orsó,  
spagetti,  
makaróni,  
szarvacska,  
fodros kocka



499 Ft/db

FLAPJACK  
zabszelet  
100g (3190Ft/kg)  
többféle



319 Ft/db

LIPTON  
filteres tea  
25 filter/cs (24Ft/filter)  
többféle



599 Ft/cs

SZOBI Mixi  
gyümölcszörp  
édesítőszerrel  
2L (399,5Ft/L)  
többféle



799 Ft/db

BARILLA  
paradicsomszós  
400g (2247,5Ft/kg)  
Toscana,  
Basilico,  
Arrabbiata,  
Napoletana



899 Ft/db

Valentin-nap  
élelmiszer  
édesség



# Alacsony árak!



**NATY**  
Wafer Rolls  
ostyarúd  
100g (2990Ft/kg)  
többféle

**299 Ft/db**



**CHIO**  
búza-burgonyasnack  
65g (6138,5Ft/kg)  
többféle

**399 Ft/db**



**HEY-HO**  
gyümölcsital  
1L (299Ft/L)  
12% gyümölcsstartalom  
többféle

**299 Ft/db**



**PALACE**  
likőr  
0,5L (4380Ft/L)  
15% alkoholtartalom  
Bonbon meggy,  
Cherry Brandy

**2190 Ft/db**



**FÜTYÜLŐS**  
likőr  
0,5L (7380Ft/L)  
24,5% alkoholtartalom  
barack mézzel,  
csokisogyoró,  
feketecseresznye mézzel

**3690 Ft/db**



**LA FESTA**  
cappuccino  
italpor  
100g (2490Ft/kg)  
többféle

**249 Ft/db**



**XIXO**  
ice tea  
250ml (676Ft/L)  
többféle

**169 Ft/db**



**XIXO**  
szénsavas  
üdítőital  
250ml (676Ft/L)  
többféle

**169 Ft/db**

**TUTI PARTY**  
műanyag pohár  
20db/cs (8,5Ft/db)  
2dl-es



**169 Ft/cs**

**TUTI PARTY**  
papírtányér  
10db/cs (64,9Ft/db)  
lapos: 22cm-es,  
leveses: 400ml-es



**649 Ft/cs**

## nasi ital tálalás



**DELIKÁT**  
ételizesítő  
1kg (2390Ft/kg)



**2390 Ft/db**

**BONDUELLE**  
morzsolt  
csemegekukorica  
konzerv  
nettó tömeg: 340g  
töltőtömeg: 285g (1750,9Ft/kg)



**499 Ft/db**

**BONDUELLE**  
zöldborsó  
konzerv  
nettó tömeg: 400g  
töltőtömeg: 265g (1694,3Ft/kg)



**449 Ft/db**

**Darátlöncs**  
400g (1447,5Ft/kg)



**579 Ft/db**

**HÁZIAS ÍZEK**  
konzerv  
500g (1998Ft/kg)  
pacalpörkölt csülökhússal



**999 Ft/db**

**HAPPY FRUCHT**  
savanyított káposzta  
nettó tömeg: 810g  
töltőtömeg: 770g (777,9Ft/kg)



**599 Ft/db**

**„A” minőségű**  
étkezési rizs  
1kg (539Ft/kg)



**539 Ft/db**

**Műanyag**  
vajling / lavór  
30L-es  
szögletes  
több színben



**1890 Ft/db**

**Ajánlatunk az alábbi üzletekben érvényes:**

Abony: Kossuth tér 2. (az OTP mellett), Albertirsa: Kóztársaság u. 14., Ágasgyháza: Rákóczi út 79., Ásotthalom: Királyhalmi u. 44., Baja: Szentháromság tér 11., Balástya: Széchenyi u. 12., Bácsalmás: Gróf Széchenyi u. 66., Bácsbokod: Gróf Széchenyi u. 89-91., Bácskány: Mikes K. u. 11., Besenyszög: Szabadság tér 539 hrsz., Békéscsaba: Andrassy út 35., Bócsa: Kossuth u. 24., Cegléd: Kossuth F. u. 6/A (a Gyamatli udvar mellett), Cibakháza: Cizbak I. tér 25-2., Császártöltés: Keceli u. 104., Csávoly: Arany J. u. 45., Csemő: Wass Albert u. 10., Csölyospálos: Kossuth u. 22., Dévaványa: Hóskó tere 3., Dömsöd: Kossuth u. 49., Dunsók: Kóztársaság u. 19., Farnos: Rákóczi u. 1., Fegyvernek: Fő u. 52., Felsőzentiván: Rákóczi F. u. 60., Forráskút: Fő u. 69., Füzeggyarmat: Kossuth L. u. 7., Gyula: Vásárhelyi Pál u. 4., Gyulavári: Széchenyi u. 76., Hetényegyháza: Iskola u. 10., Izsák: Kossuth tér 2., Jakabszállás: Petőfi u. 10., Jánoshalma: Dózsa Gy. u. 81., Jászalszentgyörgy: Fő út 55., Jászkarajenő: Rákóczi u. 22., Jásziskér: Ady E. u. 4., Jásziadány: Hóskó tere 5., Jászszentlászló: Rákóczi u. 6., Kecel: Fő tér 5/3., Kecskemét: Balthyány u. 39-41., Kecskemét: Nagykőrösi u. 5., Kecskemét: Széchenyi sétány 5., Kecskemét: Vörösmarty u. 4., Kerekegyháza: Kossuth L. u. 20., Kiskőrös: Bajcsy u. 13., Kiskunfélegyháza: Kossuth u. 15., Kiskunhalas: Molnár Béla u. 2., Kiskunhalas: Kanizsa tér 2. fsz. 3., Kiskunhalas: Mátyás tér 4., Kiskunmajska: Fő u. 61., Kistélek: Rákóczi u. 2., Kiszombor: Nagyszentmiklósi u. 10., Kocsér: Szabadság u. 33., Kondoros: Hóskó útja 28., Kömpöc: Hunyadi u. 2., Körösladány: Garbaidi tér 5., Kunszentmárton: Kossuth L. u. 1/B., Kunszentmiklós: Damjanich u. 15A., Lakitelek: Széchenyi krt. 65A., Medgyesegyháza: Kossuth u. 7., Mélykút: Kossuth u. 2/b., Nemesnáduvvar: Dózsa Gy. tér 1., Nyárlőrinc: Dózsa Gy. u. 28/1., Orgovány: Kossuth Lajos u. 58., Orosháza: Széchenyi tér 1., Ócsöd: Kossuth u. 5., Órkény: Kossuth u. 19., Petőfiszállás: Kossuth u. 10., Páris: Kávai u. 4., Pirtó: Kiffer u. 1/A., Pusztamérges: Fő u. 47., Ruzsa: Fő út 19., Sándorfalva: Alkotmány krt. 21., Solt: Béke tér 5., Soltvadkert: Szentháromság tér 3., Szabadkőgyő: Ókgyősi út 150., Szabadszállás: Dózsa Gy. út 1/A., Szalkszentmárton: Fő út 9., Szank: Béke u. 53., Szatmár: Kossuth u. 33., Szeged: Bolyai u.-Attila u. sarkán, Szeged: Dorozsmai út 191., Szeged: József Attila sgt. 96., Szeged: Kálvin tér 3-4., Szeged: Mars tér 5. (a Mars Patika mellett), Szeged: Tisza Lajos krt. 93., Szeghalom: Nagy Miklós u. 1., Szentes: Soós u. 1., Szolnok: Baross G. u. 45-51., Tápócske: Petőfi S. u. 11., Tápócske: Blaskovich testvérek tere 1., Tápócske: Bocskai u. 2., Tápócske: Kossuth L. út 57., Tárnok: Rákóczi út 24., Tázlár: Soltvadkerti u. 7., Tiszakécske: Damjanich u. 1., Tiszassiget: Szent Antal tér 3., Tiszateryő: Hunyadi út 13/A., Tószeg: Attila út 25., Tótkomlós: Bajcsy-Zsilinszky Endre u. 1., Törökszentmiklós: Almásy út 46-48., Törökszentmiklós: Hunyadi u. 41., Törökszentmiklós: Kossuth L. tér (a volt Park étterem), Újkígyós: Kossuth u. 33., Újszilvás: Alkotmány u. 43/B., Űlős: Szabadság tér 2., Zagyvarékas: Fekete Lajos út 10., Zsombó: Andrassy út 96.

Ajánlatunk a megjelölt időtartamra vagy a mindenkori készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFA-t tartalmazzák! Kiszállítás csak háztartási mennyiségben! Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk!

A termékek külső megjelenése egyező beltartalom mellett változó lehet! Áraink forintban értendők! A biztonságos használat érdekében minden termék esetén olvassa el a használati utasítást!

Egyes termékek már a szórólap érvényességének idején első napján elfogyhatnak! A termékválaszték üzletenként eltérő lehet!

MVM = Maximálisan Vásárolható Mennyiség / vásárló / nap.

A piros színnel megjelölt üzleteinkben SZESZES ITALOK NEM KAPHATÓK!